PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок цен,  оценке и сопоставлению котировочных заявок и подведению итогов

№ 13

01 августа  2006 года

Предмет торгов:  проведение работ по текущему ремонту здания администрации  Турковского муниципального района, расположенного по адресу р.п. Турки, ул. Советская, д.26.

Из 7-ти членов комиссии присутствовало 6 человек
Присутствовали:

	Кудряшов Д.В.
	- глава администрации Турковского муниципального района, председатель комиссии

	Орлова О.Н.
	- ведущий специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова С.В.
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации муниципального  района, секретарь

	Беляков А.В.
	- главный специалист администрации муниципального района по юридическим вопросам

	Воронов А.В.
	- ведущий специалист администрации муниципального района

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

Председатель конкурсной комиссии отметил, что на запрос котировок цен на проведение работ по текущему ремонту здания администрации  Турковского муниципального района, расположенного по адресу р.п. Турки, ул. Советская, д.26. поступила котировочная заявки от:
	Документы
	Общество ограниченной ответственности «Лада Строй Снаб»

	Адрес, телефон, ФАКС

Е-mаil
	Россия, Самарская область, г. Тольятти, ул. Лизы Чайкиной, д.26 кв.107

Конт.тел 89603408243 Email: Ladass@mail.ru

	Лицензия
	На строительство зданий и сооружений 1 и 2 уровней № ГС 4 60 02 27 0 6022034702 00703

 1 от 16 мая 2005 г., срок действия по 16 мая 2008 г.

	Ф.И.О. руководителя
	Директор Коваль А.Г.

	Банковские реквизиты
	ИНН 6322031702, КПП 632201001,

р.с.40702810954040101971

 в Поволжском банке Сбербанка РФ г. Самары Комсомольское отделение № 8212 Сбербанка,  кор.сч. 30101810200000000607, БИК 043601607 ОГРН 1056320009272, ОКПО 75174539,

ОКВЭД 50.30.1   51.70

	Стоимость работ согласно  сметы
	215000 рублей

Согласно ст.46 п. 6 федерального закона 94-ФЗ от 21 июля 2005 года комиссия постановила продлить срок подачи заявок на 4 рабочих дня.
Документ подписан, не подлежит изменению.
Председатель комиссии:                                           Д.В. Кудряшов
Секретарь комиссии                                                     О.Н. Орлова
Члены комиссии:                                                         С.В.  Агапова

                                                                                        А.В. Беляков
                                                                                                       А.В Воронов

                                                                                      А.Б. Махрачев
Заказчик:  администрация Турковского муниципального района
Глава администрации Турковского

муниципального района                                                 Д.В. Кудряшов